
CENY RUČNÍCH VÝKOPŮ ZEMINY TŘÍDY 1 AŽ 3  
 
Ceny jsou orientační, vždy záleží na konkrétním zadání a domluvě. Při práci mimo Třebíč do 30km a 
jeho okolí bude k této ceně připočítáno dopravné v částce 10 Kč/km. Při větší vzdálenosti bude 
připočítáno ubytování dle možností. 
 
Ruční výkop bez převozu zeminy, materiálu - cena 690 Kč/m3.  
Ruční výkop s převozem zeminy, materiálu cca do 50m (do kontejneru, na pozemek apod.) - cena 910 
Kč/m3.  
Ruční zaházení výkopu - cena 220Kč/m.3  
Příprava terénu pro zámkovou dlažbu ručním výkopem v hloubce dle potřeby cca 20-30cm s 
převozem zeminy, materiálu do cca 50m (do kontejneru, na pozemek apod.) - cena 120 Kč/m2  
Ruční výkop rýhy v hloubce 50cm x 30cm šířka (0,15m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce bez 
materiálu) - cena 104 Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 60cm x 30cm šířka (0,18m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce bez 
materiálu) - cena 125 Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 70cm x 30cm šířka (0,21m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce bez 
materiálu) - cena 145 Kč/bm . 
Ruční výkop rýhy v hloubce 80cm x 35cm šířka (0,28m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce bez 
materiálu) - cena 193 Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 90cm x 35cm šířka (0,315m3/bm) pro přípojku plynu apod. - cena 218 
Kč/bm . 
Ruční výkop rýhy v hloubce 1m x 35cm šířka (0,35m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce bez 
materiálu) - cena 242 Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 1,1m x 35cm šířka cm (0,385m3/bm) pro přípojku kabelů apod. (práce 
bez materiálu) - cena 266 Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 1,2m x šířka 35cm (0,42m3/bm) pro přípojku vodovodu apod. - cena 290 
Kč/bm.  
Ruční výkop rýhy v hloubce 1,3m x šířka 35cm (0,455m3/bm) pro přípojku vodovodu apod. - cena 314 
Kč/bm.  
 


